



LASTU - Lapin järjestötoiminnan uutiskirje

22.2.2021

Julkaisemme lapin järjestötoiminnan uutiskirjettä neljä kertaa vuodessa. Uutiskirje sisältää ajankohtaista tietoa lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen ja sen hankkeiden toiminnasta Lapin järjestö- ja yhdistyskentällä sekä tietoa koulutuksista ja tapahtumista. Uutiskirje on suunnattu Lapin järjestöissä ja järjestöyhteistyötä tekevissä organisaatioissa toimiville työntekijöille ja vapaaehtoisille sekä kaikille järjestötoiminnasta kiinnostuneille.

Uutiskirjeen sisällön tuottaa [Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry.](#)

Ajankohtaista

Etäpalvelutarjottimen julkaisu ja etätoimintaan koulutuksia tarjolla

Järjestöjen etäpalvelut käyttöön -hankkeen (ESR) palvelutarjotin on avattu käyttäjille: [Etäpalvelutarjotin | Lappilaiset](#)

Miten järjestönne tai yhdistyksenne voi saada etäpalvelut palvelutarjottimelle? Etäpalveluiden lisääminen onnistuu palvelutarjottimelle rekisteröitymällä lappilaiset.fi -sivuston käyttäjäksi. Mikäli järjestönne tai yhdistyksenne on jo rekisteröitynyt, palvelun lisääminen tarjottimelle onnistuu sivustolla olevan ohjeistuksen mukaisesti. Myös palvelutarjottimelle aikaisemman kyselyn kautta ilmoitettuja palveluita voi muokata saman ohjeen avulla. Hhhdkfjglkdjgkdjgloj

PlaveluPalveluti Etäpalveluita ovat sellaiset palvelut, joita ihminen voi vastaanottaa vaikkapa kotisohvalta.

Hanke järjestää verkossa tapahtuvia koulutuksia tukemaan järjestöjen etäpalveluiden tuottamista ja kehittämistä. Koulutukset toteutuvat Helmi-Maalikuussa 2021. Koulutukset täyttyivät nopeasti, mutta tilaa on vielä tietoturva ja tietosuojalaki etäpalveluissa -webkoulutuksessa. Ilmoittautumislinkit ja lisätietoa: [Tervetuloa Järjestöjen etäpalvelut käyttöön -hankkeen koulutuksiin | Lappilaiset](#).

Järjestöjen etäpalvelut käyttöön -hanke päättyy maaliskuun lopussa. Haluamme kiittää kaikkia hankkeessa mukana olleita sekä hankkeen yhteistyökumppaneita näistä kuukausista! Palautetta palvelutarjottimesta ja sen kehittämismahdollisuuksista otetaan vastaan jatkuvasti vaikka itse hanke päättyikin.

Suuret kiitokset vapaaehtoistyön harjoittelupaikoista!

Oppilaitokset Lapin yliopisto ja Rovaniemen ammattikorkeakoulu haluavat kiittää kaikkia lappilaisia yhdistyksiä ja järjestöjä tarjoamistaan vapaaehtoistyön harjoittelupaikoista.

Kokemusasiantuntijapäivä ja vapaaehtoistyöjakso olivat opiskelijoille todella mieluisia ja opettavaisia sekä kurssin parasta antia. Opiskelijat ovat saaneet vapaaehtoistyöstä arvokasta kokemusta ja oppia eteenkin ihmisten kohtaamisesta ja järjestöjen vahvasta osaamisesta ihmisten hyvinvointia edistävissä toiminnoissa ja palveluissa. **Lisäksi yhtenä hienona uutisena on, että osa harjoittelupaikkoja tarjonneista sai opiskelijoista uusia vapaaehtoisia toimintaansa mukaan.**

Vuoden 2020 aikana noin 95 opiskelijaa pääsi vapaaehtoistyön harjoitteluun Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistyksen kautta. Rovaniemen Neuvokkaan ja SPR Lapin piirin pitämä vapaaehtoistyön perehdytys on saanut myös runsaasti kehuja ja kiitosta. Koordinaatioyhteistyö jatkuu edelleen samalla tavalla,

toivottavasti järjestöillä ja yhdistyksillä olisi jatkossakin mahdollisuus tarjota harjoittelupaikkoja opiskelijoille. Poikkeukselliset ajat koronan myötä toivat omat haasteensa harjoitteluun ja esimerkiksi Pestuumarkkinoiden järjestämiseen. Ensi syksyn osalta toiveena onkin, että Pestuumarkkinoiden aikataulua voitaisiin aikaistaa ja pitää jälleen kasvotusten, mutta seurataan koronatilannetta.

Suuret kiitokset vielä kaikille!

Osallistu virtuaalisille järjestömessuille!



Virtuaaliset Järjestömessut

2.-3.3.2021

www.jarjestomessut.fi



Järjestömessuilla tuodaan esiin järjestöjen rooli osallisuuden lisäämisessä. Messut tekevät näkyväksi järjestöjen työn ihmisen tukena. Valtakunnalliset virtuaaliset järjestömessut tehdään yhdessä ensimmäistä kertaa **2.–3.3.2021**. Kokonaan verkossa toteutettavat järjestömessut antavat loistavan mahdollisuuden tehdä tutuksi järjestöjen toimintaa ympäri Suomen.

Messuvieraiksi ovat tervetulleita kuntien ja valtion työntekijät, päättäjät, järjestöt, yksityisen sektorin toimijat ja kuntalaiset eli kaikki, joita järjestöjen toiminta ja mahdollisuudet kiinnostavat. Järjestömessut järjestävät Lapissa toimivat osallisuutta lisäävät hankkeet: High Five, Hyvää huomista! ja VALPAS 2. Tilaisuuden avaa Sosiaali- ja terveysministeri Aino-Kaisa Pekonen ja hän toimii myös messujen suojelijana.

Messut toteutetaan yhdessä. Olitpa pieni tai suuri, valtakunnallinen tai paikallinen järjestö, olet tervetullut tuottamaan omaa ohjelmaa virtuaalimessuille. Valitsette siis itse, millä tavalla tuotte esiin toimintaanne.

Messut ovat maksuttomat ja kaikille avoimet. Jotta saisimme messuille mahdollisimman paljon kävijöitä, kertokaa tapahtumasta omille kohderyhmillenne, verkostoillenne ja asiakkailenne esimerkiksi somessa, uutiskirjeissä ja kotisivuilla.

Tutustu messuihin: www.jarjestomessut.fi

Lisätietoja: Sanna Laine, sanna.laine@nuortenystavat.fi p. 044 5512 408

Osallisuuskeskus Ainola avattu Ivalossa



Ivalossa avattiin syksyllä 2020 Osallisuuskeskus Ainola, joka on kaikille avoin kohtaamis- ja tapahtumapaikka. Ainolassa voi esimerkiksi tavata ihmisiä, lukea lehtiä, kahvitella tai käyttää langatonta internet-yhteyttä. Ainola on avoinna arkisin klo 9.00–14.00.

Ainolassa on useita erikokoisia tiloja, jotka ovat varattavissa maksutta yhdistyksille, kunnan eri toimijoille ja muille toimijoille, jotka edistävät kunnan elinvoimaa, yhteisöllisyyttä ja osallisuutta sekä ovat tuottoa tavoittelemattomia yleishyödyllisiä toimijoita. Ainolan tiloja voi varata muun muassa yhdistysten kokouksiin, tapahtumiin, koulutuksiin ja ryhmätoimintaan. Tilat ovat yhdistysten ja muiden toimijoiden käytettävissä kaikkina viikonpäivinä klo 8.00–22.00.

Ainolassa on myös Virtu-palvelupiste, jossa voi muun muassa käyttää kuvapuhelinpalveluita ja internetissä olevia palveluita, tulostaa, skannata ja kopioida asiakirjoja sekä maksaa laskuja viivakoodinlukijalla.

Lisäksi Ainolassa jaetaan arkisin hävikkiruokaa. Jaettava ruoka on Ruokapalvelu liikelaitoksen Ivalon alueen palvelupisteistä ylijäävää lounasruokaa. Hävikkiruokaa jaetaan arkisin noin klo 12.15–13.00.

Lue lisää Osallisuuskeskus Ainolasta, Ainolan tilojen varaamisesta ja hävikkiruoan jakelusta Inarin kunnan verkkosivuilta osoitteesta <https://www.inari.fi/fi/osallistuminen/osallisuuskeskus-ainola.html>.

Lapin yhdistykset ja hankkeet esittäytyvät

Julkaisemme jokaisessa uutiskirjeessä yhden lappilaisen yhdistyksen, hankkeen tai henkilön esittelyn.



Hei!

Olen Johanna Saarivaara, ja aloitin maanantaina, 15.2.2021 järjestöasiantuntijana pohjoisen alueen sotemuutostuessa. Kyseessä on muutostukikokonaisuus, jonka tavoitteena on vakiinnuttaa järjestöjen rooli ja toimijaverkostot kuntien ja maakuntien kumppanina kansalaisten sosiaalisen

hyvinvoinnin ja terveyden edistämässä, sekä selkiyttää järjestötoiminnan merkitys sote-palvelutuotannon ja hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen liittymäpinnoilla.

Hankekokonaisuuden kansallisesta koordinoinnista vastaa SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry, ja sen kumppaneina maakuntien suuralueilla toimivat sovitut alueelliset järjestöt, joista pohjoista osuutta hallinnoi Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys. Pohjoinen alue käsittää Lapin, Kainuun sekä Keski- ja Pohjois-Pohjanmaan maakunnat.

Pohjakoulutukseltani olen taiteen maisteri, ja lisäosaamista olen hankkinut muun muassa hyvinvointiin liittyvistä koulutuksista sekä sosiaalityön, kasvatustieteen ja kaupan alan koulutuksista. Työhistoriaa on kertynyt pääasiassa järjestöistä ja hankemaailmasta, soten ja työllisyydenhoidon yhdyspinnoilta. Viimeksi työskentelin järjestöagenttina JärjestöKainuu 2.0-hankkeessa.

Odotan innolla, että pääsen tutustumaan paikallisiin järjestötoimijoihin ja yhteistyökumppaneihin jokaisessa maakunnassa. Tehdään yhdessä järjestöjen soteyhteistyöstä entistä sujuvampaa ja toimivampaa!

Minuun voi ottaa yhteyttä sähköpostitse: johanna.saarivaara@lapinsote.fi

Sote-uudistus

Sote-uudistuksen www-sivut löydät osoitteesta www.ekollega.fi/sote-uudistus

Suosittelemme lämpimästi uutiskirjeen tilaamista www.ekollega.fi/sote-uudistus/uutiskirje

Mikä sinua liikuttaa? - Vastaa kyselyyn ja osallistu uuden liikuntaohjelman valmisteluun

Rovaniemen kaupunki on uudistamassa liikunta- ja urheilupoliittista ohjelmaa, jossa mm. linjataan liikuntapalveluiden toteuttamisesta tulevaisuudessa.

Kaikenikäisten rovaniemeläisten toivotaan osallistuvan ohjelman valmistelutyöhön. Liikunta- ja urheilupoliittisessa ohjelman tarkoituksena on linjata tuleville vuosille se, millaisia liikuntapalveluja kuntalaisille tarjotaan.

Kaupungin toteuttamia liikuntapalveluja ovat liikuntapaikat, ohjattu liikunta ja kansalaistoiminnan tukeminen.

Kyselyllä kerätään Rovaniemen asukkailta tietoa liikunnan harrastamisesta. Kysely on tarkoitettu kaikille rovaniemeläisille ikään, kuntoon tai harrastustaustaan katsomatta. **Rovaniemen kaupunki toivoo, että myös järjestöjen edustajat vastaavat kyselyyn.**

Vastaa kyselyyn 15.3. mennessä [tästä linkistä](#). Lue lisää [Rovaniemen kaupungin verkkosivuilta](#).

Yhteystiedot



Lapin sosiaali- ja terveysturvayhdistys ry

TIETOA VAIKUTTAMISTA YHTEISTYÖTÄ

Tutustu Lapissa toimiviin yhteisöihin ja yhdistyksiin,
löydä tukea, tekemistä ja tapahtumia: www.lappilaiset.fi

[info\(at\)lappilaiset.fi](mailto:info(at)lappilaiset.fi)



Instagram: [@lapinsote](#)

[#lapinsote](#) [#lappilaisetfi](#)